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REGLEMENTE 

Allmänna bestämmelser 

 
1. Detta reglemente med taxa avser gods- och fordonsfärjetrafik mellan Koön och Marstrandsön. För 

persontrafikgäller taxebestämmelser som utfärdas av Västtrafik Göteborgsområdet AB. Trafiken 
skall upprätthållas så att bestämmelserna i gällande förordningar och särskilda av Sjöfartsverket 
utfärdade föreskrifter uppfylls. Färjorna skall vara besiktigade och försedda med passagerarcertifikat. 

 
 

2. Trafiken skall ombesörjas av Kommunstyrelsen eller av annan som Kommunstyrelsen utser. 
 

 
3. Tjänstgörande färjepersonal skall bära synlig beteckning som anger dennes befattning. 

 
 

4. Till Marstrandsön får endast överföras fordon i nyttotrafik. Behörig nyttotrafik är: 
• Fordon som nyttjas i yrkesmässig trafik för transport av gods och innehar yrkestrafikmärke. 
• Fordon som användas för kontinuerlig budsändning. 
• Värdetransporter, såsom penningtransporter 
• Fordon som är fast inrett till arbetsplats för installation eller reparation av fast eller lös 

egendom. 
• Fordon som används för sjuk- och handikappstransporter. 
• Utryckningsfordon. 
• Begravningsbil. 

 
Fordonsförare skall göras uppmärksamma på att den högsta tillåtna hastigheten på Marstrandsön är 
15 km/timme och att fordonsförare har väjningsplikt mot gående.  
 
Om skifferhällar på kommunens gångbanor skadas av fordonstrafik, skall den fordonsförare som 
orsakat skadan betala ersättning till kommunen. Ersättning skall ske med ett belopp som uppgår till 
30% av vid varje tillfälle gällande prisbasbelopp för varje kvadratmeter skadad yta. (Prisbasbeloppet 
2007 är 40 300 kr ) 
 
Hästar skall förvaras i en djurtransport på färjan 
 
Om förare bryter mot gällande kommunal författningssamling kan tjänstgörande befälhavare 
förbjuda överfart på färjan. 
 

 
5. Vid utryckning har utryckningsfordon alltid företräde på färjan. 

 
Hamnverksamhetskontoret förbehåller sig rätten att kunna ge förtur även för annan fordonstrafik av 
angelägen art. 
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6. Larvfordon, bussar, motorcyklar samt moped klass 1 får endast trafikera Marstrandsön efter särskilt 
tillstånd av Hamnverksamhetskontoret. Ansök på blankett 80-01, handläggningstid 2 arbetsdagar. 
Tillståndsavgift för motorcyklar och moped klass 1 är 1000 kronor/år. 

 
 

7. För allmän kännedom skall detta reglemente med taxa anslås på lämpliga ställen vid färjeläget och 
ombord på färjorna. 

 
Ansökningshandlingar om dispens, tillstånd och beställning av färjetransport kan fås av Hamnverksamhetskontoret 
eller via hemsidan: http://www.kungalv.se  
Ansökan skickas till Hamnverksamhetskontoret, Dispensansvarig, Södra Strandgatan 5, 440 30 
MARSTRAND. 
 

 

Färjetrafikens upprätthållande 

8. Fordonsfärjetrafiken skall upprätthållas under följande tider: 
 

16 augusti- 14 juni 
Måndagar-fredagar(helgfria) kl 06.00-18.10 
Lördagar  kl 06.00-14.10 
 
15 juni-15 augusti 
Måndagar-lördagar(helgfria) kl 06.00-11.25 
 
Undantagna är fordon med boendekort, lastmopeder, mopeder klass II, cyklar, utryckningsfordon 
och begravningsbil. 
 
Dispens kan i undantagsfall ges  för resor under tiden 15 juni – 15 augusti gällande måndag-fredag kl 
11.25-18.10, lördagar 11.25-14.10. Handläggningsavgift är 600 kr Ansök på blankett 80-02. 
Handläggningstid är 2 arbetsdagar. 
 
Färjeturerna kl 08.32 från Koön är fordonsfri under skoldag. Undantagna är utryckningsfordon vid 
utryckning. 

 
För näringslivet särskilt viktiga godstransporter före eller efter ordinarie färjetid kan beviljas efter särskild 
framställan. Beställningen skall ske i förväg och därvid skall styrkas att transporten ej utan svårighet kan 
förläggas till ordinarie färjetid. Ansök på blankett 80-01. Handläggningstid 2 arbetsdagar. 
 
Kommunen fritar sig från varje ansvar i händelse av uppkomna hinder för trafiken såsom ogynnsamma 
väderleksförhållanden, haverier eller andra orsaker utom kommunens kontroll. 
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TAXA 

Mervärdesskatt är inkluderad i samtliga taxor. 
 

9. Fordonstrafik 

a. Fordon i nyttotrafik från Koön tur och retur samma dag betalar enligt följande: 
Rabattkort för fordon i nyttotrafik (se allmänna bestämmelser) kan erhållas av 
Hamnverksamhetskontoret i Marstrand och användas då godset som skall till Marstrandsön väger 
över 1000 kg per körtillfälle. Gods under 1000 kg skall lämnas på Samlastningsstationen, Koön, för 
vidaredistribution till Marstrandsön mot för tillfället gällande avgift. Väger godset under 1000 kg och 
nyttotrafikanten ändå önskar köra över det till Marstrandsön, gäller pris enligt punkt 9 b. Detta gäller 
dock ej undantagna transporter som finns angivna i anvisningar för Samlastningsstationen. 
Beställning av rabattkort görs på blankett: 80-03. Handläggningstid 2 arbetsdagar. 
 
 
Kortet finns i tre storlekar: 

Kort A innehåller 24 biljetter, kostar 3 600 kr och har en giltighetstid på 2 år. 
Kort B innehåller 12 biljetter, kostar 1 800 kr och har en giltighetstid på 1 år.  
Kort C innehåller 6 biljetter, kostar 900 kr och har en giltighetstid på 6 månader. 
Vid utlämnande av rabattkortet skall mottagaren kvittera ut ett reglemente. 
Rabattkortet gäller fordon samt förare. Passagerare skall erlägga persontrafikavgift. 
Rabattkortet skall förvaras i bilen och uppvisas för däckspersonalen vid överfart. Skall 
rabattkortet förvaras på färjan, tas en handläggningsavgift ut som är 200 kronor per kort. 
 

  
Antal biljetter för en fordonsresa tur och retur. 
Moped klass I  1 biljett  
Motorcykel   1 biljett  
Reg släpkärra eller båtkärra  1 biljett per hjulaxel  
Personbil   1 biljett 
Släp till dito   1 biljett per hjulaxel 
*Skåpbil/pickup, lätt lastbil eller minibuss  
upp till 3,5 ton totalvikt  2 biljett  
Släp till dito   1 biljett per hjulaxel        

Traktor eller truck   1 biljett 
Släp till dito    1 biljett per hjulaxel 
Fordon över 3,5 ton totalvikt 2 biljetter per hjulaxel 
Släp till dito   2 biljetter per hjulaxel 
*Definition Skåpbil/pickup, lätt lastbil 
Passagerare- och lastutrymme är avskilt med fast vägg  
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b. Utan rabattkort betalas följande:  
Moped klass I  600 kronor 
Motorcykel   600 kronor 
Reg släpkärra eller båtkärra  600 kronor per hjulaxel  
Personbil   600 kronor 
Släp till dito   200 kronor per hjulaxel 
Skåpbil/pickup, lätt lastbil eller minibuss  
upp till 3,5 ton totalvikt  800 kronor  
Släp till dito   200 kronor per hjulaxel  
Traktor eller truck   600 kronor 
Släp till dito    200 kronor per hjulaxel 
Fordon över 3,5 ton totalvikt 600 kronor per hjulaxel 
Släp till dito   400 kronor per hjulaxel 
 

 
c. 
För lastmoped med eller utan last och för moped klass II erläggs ingen avgift 
utöver personavgift. Utryckningsfordon och begravningsbil erlägger ingen avgift.  
 
 
d. 
På Marstrandsön boende mantalsskrivna personer har rätt att anskaffa 2 klippkort  
om  vardera 6 resor/år per hushåll/fastighet för transport av fordon. Kostnad per resa tor 40 kr. 
På Marstrandsön fastighetsägande säsongsboende personer har rätt att anskaffa 1 klippkort om 4 
resor/år per hushåll/fastighet för transport av fordon. Kostnad per resa tor 40 kr. 
Korten skall användas för privat bruk, är personliga och får ej överlåtas. 
Ansök på blankett 80-04. Handläggningstid 2 arbetsdagar. Missbruk av kort kan leda  
till indragning. 
. 
Resorna får även utföras på tider då övrig trafik ej är tillåten. 
Returresa skall ske samma dag.  
 
 
e. 
I kommunen boende mantalsskrivna personer som p g a hälsotillstånd måste  
använda bil för besök hos distriktsläkare vid vårdcentral erlägger en avgift på 40 kr 
för resa tur och retur samma dag. 
 Mantalsskrivna personer boende på Marstrandsön får p g a hälsotillstånd mot uppvisande av 
sjukintyg använda bilen  till och från sin bostad mot en avgift på 40 kr  för resa tur och retur samma 
dag. 
 
  
f. 
Hyra av färjan 
Timtaxa uttages per påbörjad timma med: 
Vardagar 07.00 – 16.00  2 500 kr  
Övrig tid samt lördagar, söndagar, helgdagar 4 500 kr 
Hamnverksamhetskontoret, Marstrand har möjlighet att lämna offert vid större arbete. 
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10. Färdtjänstresor  
 

Färdtjänst kan utföras med såväl privatbil som taxi.  
Alla i bilen ingår i en avgift. 
Färdtjänstresa får även utföras på tider då övrig fordonstrafik ej är tillåten. 
Avgift för resa t o r är fn 125 kr oberoende av vilken tid resan utföres på. 
Färdtjänstberättigade inom Kungälvs kommun betalar 20% av 125 kr = 25 kr. 
Övriga funktionshindrade m fl som ej har färdtjänst betalar enligt gällande reglemente samt får 
endast resa på tider för fordonstrafik om ej dispens har givits. 

 
 
      
 


